
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

Ірпінь

Про затвердження списків делегатів 
та проведення Конференції трудового 
колективу 

Відповідно до ст. 39 Закону України «Про вищу освіту», п. 6.22 Статуту 
Державного податкового Університету (далі – Університет), на підставі наказу 
Університету від 15.02.2022 № 205 «Про організацію довиборів у делегати 
Конференції трудового колективу та довиборів у члени Вченої ради»,  

НАКАЗУЮ:
1. Вважати таким, що втратив чинність наказ в. о. ректора від 15.12.2021 

№51 «Про затвердження списків делегатів та проведення Конференції 
трудового колективу». 

2. Затвердити списки делегатів Конференції трудового колективу згідно 
з додатком.

3. Керівникам факультетів/навчально-наукових інститутів, структурних 
підрозділів забезпечити обов’язкову присутність делегатів Конференції 
трудового колективу та виборних представників, яких будуть дообирати до 
складу Вченої ради Університету.

4. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою.

В. о. ректора                                                   Валентина УНИНЕЦЬ-ХОДАКІВСЬКА

Марина Рудая 1116



Додаток 
до наказу Державного податкового 
університету 

Список делегатів Конференції трудового колективу 
Державного податкового Університету

Делегати за посадами
1. Унинець-Ходаківська Валентина Павлівна
2. Пижова Марина Олександрівна
3. Супруненко Світлана Анатоліївна
4. Петренко Андрій Валерійович
5. Ховрак Інна Вікторівна
6. Дмитрук Олександр Олександрович
7. Рудая Марина Ігорівна
8. Мороз Юлія Анатоліївна
9. Чмелюк Василь Васильович
10. Біла Вікторія Русланівна
11. Зикун Наталія Іванівна
12. Рябокінь Марина Валеріївна
13. Топчій Василь Васильович
14. Краєвський Володимир Миколайович
15. Кармаліта Марія Володимирівна
16. Ярема Валерій Володимирович
17. Чеховська Ірина Василівна
18. Губська Тетяна Олександрівна
19. Бережна Анна Вікторівна
20. Голова студентського парламенту Університету
21. Керівник НТСАД та МВ
22. Кітченко Марина Іванівна
23. Шакірова Анастасія Юріївна
24. Панасюк Наталія Степанівна
25. Теліщук Лариса Олексіївна
26. Цимбалюк Світлана Ярославівна
27. Сидоренко Олексій Миколайович
28. Погорєловська Ірина Дем’янівна

Виборні делегати
29. Авраменко Наталія Леонідівна
30. Андруліс Йонас Юозо
31. Аністратенко Юлія Ігорівна
32. Архіпов Валерій Іванович
33. Бабенко Антон Юрійович
34. Бинюк Наталія Михайлівна
35. Білобровенко Тетяна Володимирівна



36. Білько Тетяна Олександрівна
37. Боднарчук Олег Григорович
38. Бодунова Олеся Миколаївна
39. Бойко-Слобожан Олена Олександрівна
40. Болдова Антоніна Андріївна 
41. Брадов Володимир Вікторович
42. Буток Олена Володимирівна
43. Васьківська Тетяна Василівна
44. Вергелюк Юлія Юріївна
45. Винниченко-Кумкова Лілія Олександрівна
46. Вітюк Дарія Любомирівна
47. Воробйова Любов Сергіївна
48. Гаєвий Вадим Юрійович
49. Гарбінська-Руденко Альона Валеріївна
50. Гиріна Тетяна Сергіївна
51. Глух Марина Василівна
52. Головащенко Роман Володимирович
53. Гордей Оксана Дмитрівна
54. Грабовенко Наталія Валеріївна
55. Гриневич Надія Миколаївна
56. Грицюк Ігор Васильович
57. Грищенко Світлана Миколаївна
58. Грищук Віктор Леонідович
59. Гуріна Наталія Валеріївна
60. Гурочкіна Вікторія Вікторівна
61. Дзієнко Сергій Миколайович
62. Діденко Людмила Вікторівна
63. Дідківська Галина Василівна
64. Дружинська Наталія Сергіївна
65. Жданова Віта Петрівна
66. Жеревчук Василь Сергійович
67. Живолович Світлана Анатоліївна
68. Жовталюк Галина Олексіївна
69. Зайцева Інна Веніамінівна
70. Занько Борис Михайлович
71. Заушнікова Марина Юріївна
72. Звєрєв Антон Віталійович 
73. Йовженко Світлана Жоржівна
74. Іванишина Ольга Степанівна
75. Ізмайлов Ярослав Олексійович
76. Ізуїта Олена Анатоліївна
77. Калач Ганна Миколаївна
78. Калганова Олена Анатоліївна
79. Калита Олена Петрівна
80. Камаралі Світлана Євгенівна



81. Канцур Інна Григорівна
82. Касьяненко Любов Михайлівна
83. Клевець Любов Миколаївна
84. Князька Лілія Антонівна
85. Коваленко Юлія Михайлівна
86. Ковтунович Наталія Леонідівна
87. Козій Наталія Сергіївна 
88. Колісник Олена Пилипівна
89. Колос Микола Андрійович
90. Коляда Тетяна Анатоліївна
91. Кудін Сергій Володимирович
92. Кузьменко Наталія Олексіївна
93. Лаврентьєв Олександр Миколайович
94. Лавренюк Олена Сергіївна
95. Лаговська Наталія Валеріївна
96. Лаговський Володимир Вікторович
97. Лазебний Анатолій Миколайович
98. Лазебник Лариса Леонідівна
99. Лісовий Андрій Васильович
100. Лопащук Дмитро Іванович
101. Льовкіна Олена Геннадіївна
102. Малинський Ігор Йосипович
103. Маркелова Тамара Іванівна 
104. Мартиненко Валентина Віталіївна
105. Мацелюх Наталія Петрівна
106. Мельник Сергій Степанович
107. Мельничук Ганна Сергіївна
108. Микитенко Тетяна Владиславівна
109. Минюк Олена Юріївна
110. Мілевська Альона Олександрівна
111. Мілевський Олександр Петрович
112. Мілімко Лариса Василівна
113. Молдован Ельвіра Степанівна
114. Москаленко Наталія Віталіївна
115. Мулявка Дмитро Григорович
116. Небесна Маргарита Олегівна
117. Нестеренко Микола Степанович
118. Ніжегородцев Владислав Олександрович
119. Нога Наталія Миколаївна
120. Обривкіна Оксана Миколаївна
121. Онучак Людмила Володимирівна
122. Панасюк Ольга Вікторівна
123. Параниця Надія Володимирівна
124. Параниця Сергій Павлович
125. Паянок Тетяна Миколаївна



126. Пернарівська Тетяна Петрівна
127. Пєтухова Ірина Олексіївна
128. Піжук Ольга Іванівна
129. Полешко Олена Анатоліївна
130. Попель Сергій Анатолійович
131. Прокопенко Ірина Адольфівна
132. Редич Олександр Володимирович
133. Романенко Раїса Станіславівна
134. Рябченко Юрій Юрійович
135. Савченко Алла Миколаївна
136. Сагайдак Ірина Степанівна
137. Самолюк Катерина Володимирівна
138. Сергієнко Юрій Петрович
139. Скасків Лілія Василівна
140. Скорик Марина Олегівна
141. Сокирко Олена Сергіївна
142. Солоп Вікторія Станіславівна
143. Старинець Наталія Іванівна 
144. Стежко Надія Володимирівна
145. Стельмах Олександр Борисович
146. Стріяшко Галина Миколаївна
147. Субіна Тетяна Володимирівна
148. Супруненко Анатолій Миколайович
149. Таращенко Володимир Анатолійович
150. Татьяніна Світлана Михайлівна
151. Теліщук Мирослава Миколаївна
152. Тильчик В’ячеслав В’ячеславович
153. Тимченко Леонід Дмитрович
154. Тітко Ельвіра Валентинівна
155. Тішин Андрій Володимирович
156. Трубіна Марина Володимирівна
157. Тучак Тетяна Володимирівна
158. Федотова-Півень Ірина Миколаївна
159. Хлєбнікова Інна Ібрагимівна
160. Чаплигін Василь Петрович
161. Чернецька Олена Василівна
162. Чернобай Ольга Борисівна
163. Чигрина Галина Леонідівна
164. Чорна Альона Ігорівна
165. Чуницька Ірина Іванівна
166. Чупрій Леонід Васильович
167. Шакірова Олена Вадимівна
168. Шапошник Галина Григорівна
169. Шевченко Анатолій Євгенійович
170. Шолкова Тетяна Борисівна



171. Шпак Наталія Анатоліївна
172. Юр’єва Ірина Юріївна
173. Яцик Тетяна Петрівна

Делегати від студентів
174. Богайчук Віталіна Олександрівна
175. Гоголь Софія Дмитрівна
176. Голодиченко Олександра Романівна
177. Денисовець Наталія Олександрівна
178. Дерій Ольга Володимирівна
179. Деркач Оксана Вікторівна
180. Динис Тетяна Володимирівна
181. Дудник Марія Русланівна
182. Ільніцька Олександра Ростиславівна
183. Карева Олена Володимирівна
184. Ковпак Денис Васильович
185. Козак Катерина Мирославівна
186. Кулій Олександра Сергіївна
187. Лель Галина Вікторівна
188. Литвинська Тетяна Юріївна
189. Миколаєнко Поліна Миколаївна
190. Радулевич Вікторія Сергіївна
191. Токар Вікторія Андріївна
192. Хоптинська Елеонора Сергіївна
193. Цибульський Олександр Ігорович
194. Швайко Іван Євгенович
195. Шевченко Андрій Олександрович
196. Штик Катерина Василівна
197. Шуляк Ілона Володимирівна
198. Яковчук Альона Віталіївна
199. Янченко Дар’я Тарасівна
200. Ясентюк Анастасія Сергіївна


